
                                                                                                                            
 
 
 
                                                                       УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 217 
05 липня  2021 року                                                         

 
Про затвердження поточних індивідуальних технологічних нормативів 

використання питної води для ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДЖЕРЕЛО-АКВА», смт Стрижавка  

Вінницького районну Вінницької області 
 

      Розглянувши лист директора ТОВ «ДЖЕРЕЛО-АКВА"  Кузьмишина О.В. 
від 02.07.2021 року №07-07/21-1, керуючись статтями 2, 4, 13, 29, 31 Закону 
України «Про питну воду та питне водопостачання», статтею18, підпунктом 5 
пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-
комунального господарства України від 25.06.2014 року №179 «Про 
затвердження Порядку розроблення та затвердження технологічних нормативів 
використання питної води підприємствами, які надають послуги з 
централізованого водопостачання та/або водовідведення», зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 03.09.2014 року за №1062/25839, з метою 
раціонального використання питної води, виконавчий комітет селищної ради 

ВИРІШИВ: 

      1.Затвердити поточні індивідуальні технологічні нормативи використання 
питної  води для ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ДЖЕРЕЛО-АКВА» (Код ЄДРПОУ 43970910), смт Стрижавка Вінницького 
районну Вінницької області  на термін до 05 липня 2024 року (додається). 
      2. Ліміт може бути переглянутий при зміні умов водопостачання (склад 
технологічного устаткування, режим його роботи, схема використання води та 
інше). Тимчасове збільшення обсягу споживання води понад установлених 
лімітів допускається у виключному порядку, за письмовим зверненням при 
відповідних обґрунтуваннях, за рішенням виконавчого комітету селищної 
ради при погодженні з комунальним підприємством «Турбота» Стрижавської 
селищної ради. 
     3.ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДЖРЕЛО-
АКВА»: 
      3.1.Дотримуватися затверджених поточних індивідуальних технологічних 
нормативів використання питної  води. 



      3.2.Здійснювати контроль за дотриманням лімітів шляхом співставлення 
фактичного водопостачання, що визначається на підставі об’єктивного обліку 
водолічильником та інших засобів обліку з величиною встановленого місячного 
ліміту. 
      3.3.Проводити постійну роботу щодо раціонального використання питної 
води, вживати всіх необхідних заходів щодо усунення аварій, пошкоджень, 
витоків. 
      4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів влади С. Лендю. 
 
 

Селищний голова                                                                                           М. Демченко  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Підготував:  Глушенок Ю.В. 
Погоджено:  Лендя С.В. 
                      Марцинюк О.С. 
 Форостяна О.М. 


